

ПРИЛОЖЕНИЕ К ИЗВЕЩЕНИЮ № 39 О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

№ лота	Наименование продукции	Един. изм.	Объем заказа	Цена за единицу, руб.	Полная стоимость заказа, руб.
1	2	3	4	5	6
1	Поставка хлебобулочных изделий:				
	Хлеб пшеничный в/с 1/400 (йодир)	шт	154 900,00	18,00	2 788 200,00
	Хлеб ржаной «Дарницкий» или эквивалент в/с 1/700	шт	50 250,00	18,90	949 725,00
	Мука пшеничная в/с в ассортимент.	кг.	14 445,00	22,00	317 790,00
	Сухари панировочные	кг.	225,00	16,00	3 600,00
	Сухари в/с	кг.	605,00	64,00	38 720,00
	Сушки в/с	кг.	515,00	49,00	25 235,00
	Начальная (максимальная) цена муниципального контракта по лоту №1: 4 123 270,00 рублей (включая все расходы по уплате налогов, сборов и других обязательных платежей)				
2	Поставка молочной продукции (йогурт, бифидок, ряженка, варенец, сливки и др.):				
	Молоко 3,2% ж	л.	290 150,00	26,50	7 688 975,00
	Молоко сгущенное	кг	7 000,00	87,50	612 500,00
	Кефир 3,2% ж	л.	24 650,00	27,20	670 480,00
	Йогурт молочный	шт	20 270,00	12,50	253 375,00
	Сметана 20% ж, в ассортимент.	кг	5 585,00	92,40	516 054,00
	Творог 9% ж, в ассортимент.	кг	19 780,00	126,00	2 492 280,00
	Творожная масса 23% ж	кг	7 175,00	133,00	954 275,00
	Масло сливочное натуральное в/с 72,5% ж, в ассортимент.	кг	14 110,00	170,80	2 409 988,00
	Сыры 50% сыч.тв. ж	кг	3 020,00	230,00	694 600,00
	Начальная (максимальная) цена муниципального контракта по лоту №2: 16 292 527,00 рублей (включая все расходы по уплате налогов, сборов и других обязательных платежей)				
3	Поставка рыбы:				
	минтай б/г с/м	кг	15 155,00	99,00	1 500 345,00
	сайда б/г с/м	кг	3 405,00	104,50	355 822,50
	пикша б/г с/м	кг	4 085,00	104,50	426 882,50
	сельдь слабого посола	кг	5 500,00	68,00	374 000,00
	консервы рыбные в масле:	кг	935,00	163,00	152 405,00
	Начальная (максимальная) цена муниципального контракта по лоту №3: 2 809 455,00 рублей (включая все расходы по уплате налогов, сборов и других обязательных платежей)				
4	Поставка мяса-птицы, колбасных изделий:				
	Говядина охл., безреберная часть I кат.	кг	24 145,00	198,00	4 780 710,00
	Говядина, крупный кусок I кат.	кг	12 065,00	308,00	3 716 020,00
	Печень говяжья, I кат.	кг	6 030,00	165,00	994 950,00
	Колбаса вареная в/с «Молочная» или эквивалент	кг	4 350,00	156,70	681 645,00
	Сосиски в/с «Юрьевские» или эквивалент	кг	360,00	151,60	54 576,00
	Говядина тушеная	кг	1 060,00	180,00	190 800,00
	Цыплята потрошенные I кат. охлаж	кг	13160,00	110,00	1 447 600,00
	Начальная (максимальная) цена муниципального контракта по лоту №4: 11 866 301,00 рубль (включая все расходы по уплате налогов, сборов и других обязательных платежей)				
5	Поставка круп, бобовых и макаронных изделий:				
	Рис (недробленый), шлифованный I кат.	кг	6 725,00	40,00	269 000,00
	Крупа гречневая ядрица, в/с	кг	5 100,00	25,00	127 500,00
	Пшено в/с шлифов.	кг	3 600,00	25,00	90 000,00
	Геркулес в/с	кг	1 165,00	24,00	27 960,00
	Крупа перловая в/с	кг	2 950,00	14,00	41 300,00
	Крупа манная	кг	2 420,00	25,00	60 500,00
	Горох в/с	кг	1 200,00	25,00	30 000,00
	Макаронные изделия из муки в/с, в ассортимент. «Макфа», «Байсад» или эквивалент	кг	3 305,00	22,00	72 710,00
	Начальная (максимальная) цена муниципального контракта по лоту №5: 718 970,00 рублей (включая все расходы по уплате налогов, сборов и других обязательных платежей)				
6	Поставка кондитерских изделий:				
	Конфеты шоколадные («Красный Октябрь», «Бабаевский» или эквивалент)	кг	1 250,00	145,00	181 250,00
	Печенье сахарное в ассортимент, в/с	кг	880,00	70,00	61 600,00
	Вафли в ассортимент	кг	1 660,00	80,00	132 800,00
	Шоколад без добавок в ассортимент.	кг	510,00	300,00	153 000,00
	Мармелад фруктово-ягодный, в/с	кг	740,00	76,00	56 240,00
	Пастила ванильная в/с	кг	750,00	99,00	74 250,00
	Повидло в ассортимент.	кг	360,00	60,00	21 600,00
	Сахар (рафинад, песок), в/с	кг	34 000,00	28,00	952 000,00
	Начальная (максимальная) цена муниципального контракта по лоту №6: 1 632 740,00 рублей (включая все расходы по уплате налогов, сборов и других обязательных платежей)				
7	Поставка бакалейных товаров и специй:				
	Яйцо столовое I кат., не менее 55гр	шт	323 600,00	3,60	1 164 960,00
	Масло растительное (подсолнечное) рафинированное, без осадка, не менее 70%ж	л	5 840,00	81,00	473 040,00
	Кофейный напиток растворим. в ассортимент.	кг	1 150,00	280,00	322 000,00

	Какао растворим. в ассортим.в/с	кг	570,00	385,00	219 450,00
	Чай индийский в/с, крупнолистовой	кг	170,00	500,00	85 000,00
	Сок д/детей до 3-х лет 1/1л, 1/200	л	4 030,00	72,50	292 175,00
	Сок д/детей с 3-х лет 1/1л, 1/200	л	12 275,00	38,00	466 450,00
	Кисель сухой фруктово -ягодный	кг	1 850,00	85,50	158 175,00
	Сухофрукты (не менее 6 видов)	кг	5 520,00	50,00	276 000,00
	Курага	кг	145,00	170,00	24 650,00
	Изюм	кг	650,00	100,00	65 000,00
	Зеленый горошек консервированный	кг	14 015,00	102,00	1 429 530,00
	Икра кабачковая	кг	6 860,00	92,00	631 120,00
	Томатная паста	кг	2 840,00	50,00	142 000,00
	Томаты соленые	кг	1 300,00	106,00	137 800,00
	Огурцы консервированные	кг	6 000,00	104,00	624 000,00
	Дрожжи упаковка,в ассортим.сухие	кг	615,00	280,00	172 200,00
	Лавровый лист (специи)	кг	50,00	260,00	13 000,00
	Соль пищевая йодир.в ассортим.	кг	2 770,00	7,60	21 052,00
Начальная (максимальная) цена муниципального контракта по лоту №7: 6 717 602,00 рубля (включая все расходы по уплате налогов, сборов и других обязательных платежей)					
8	Поставка фруктов:				
	Яблоки свежие, калиброванные	кг	11 000,00	70,00	770 000,00
	Груши свежие	кг	5 300,00	95,00	503 500,00
	Апельсины свежие	кг	3 400,00	60,00	204 000,00
	Мандарины свежие	кг	8 050,00	75,00	603 750,00
	Лимоны	кг	2 750,00	90,00	247 500,00
	Бананы свежие, плод желтого цвета, без коричневых точек	кг	8 850,00	46,00	407 100,00
Начальная (максимальная) цена муниципального контракта по лоту №8: 2 735 850,00 рублей (включая все расходы по уплате налогов, сборов и других обязательных платежей)					
9	Поставка картофеля свежего				
	Картофель свежий пищевой	кг	130 815,00	18,00	2 354 670,00
Начальная (максимальная) цена муниципального контракта по лоту №9: 2 354 670,00 рублей (включая все расходы по уплате налогов, сборов и других обязательных платежей)					
10	Поставка капусты белокочанной свежей				
	Капуста белокочанная, свежая	кг	37 232,00	24,00	893 568,00
Начальная (максимальная) цена муниципального контракта по лоту №10: 893 568,00 рублей (включая все расходы по уплате налогов, сборов и других обязательных платежей)					
11	Поставка овощей:				
	Морковь столовая свежая	кг	12 695,00	26,00	330 070,00
	Свекла столовая свежая	кг	17 455,00	22,00	384 010,00
	Лук-репка свежий	кг	15 230,00	20,00	304 600,00
Начальная (максимальная) цена муниципального контракта по лоту №11: 1 018 680,00 рублей (включая все расходы по уплате налогов, сборов и других обязательных платежей)					
12	Поставка чеснока свежего				
	Чеснок свежий	кг	1 352,00	70,00	94 640,00
Начальная (максимальная) цена муниципального контракта по лоту №12: 94 640,00 рублей (включая все расходы по уплате налогов, сборов и других обязательных платежей)					